AL RESPONSABILE DELLA PREVENZIONE DELLA CORRUZIONE DEL COMUNE DI PONTE NELLE ALPI

DICHIARAZIONE SULL'INSUSSISTENZA DI CAUSE DI INCONFERIBILITA' (art. 20, comma 1, d.lgs. 39/2013)

La sottoscritta Eddy De Bona, nata a Belluno il 13.05.1967 (cod. Fisc. DBNDDY67E53A757O), Responsabile dell'Area Amministrativa e Polizia Locale del Comune di Ponte nelle Alpi,

Richiamato l'art. 47 DPR 445/2000 (Dichiarazione sostitutiva di atto di notorietà);

DICHIARO

Ai sensi e per gli effetti dell'art. 3, comma 1, del d.lgs. 39/2013:

 di non essere stata condannata, anche con sentenza non passata in giudicato, per uno dei reati previsti dal Capo I del Titolo II del Codice Penale (Delitti contro la Pubblica Amministrazione);

Ai sensi e per gli effetti dell'art. 7, comma 2, del d.lgs. 39/2013:

- di non aver fatto parte, nei due anni precedenti, del Consiglio o della Giunta del Comune di Ponte nelle Alpi;
- di non aver fatto parte, nell'anno precedente, della Giunta o del Consiglio di una Provincia, di un Comune con popolazione superiore ai 15.000 abitanti o di una forma associativa tra Comuni avente la medesima popolazione, ricompresi nella Regione Veneto;
- di non aver ricoperto nell'anno precedente la carica di Presidente o Amministratore delegato di enti di diritto privato in controllo pubblico da parte di Province, Comuni e loro forme associative, ricomprese nella Regione Veneto;

Ai sensi e per gli effetti dell'art. 4 del d.lgs. 39/2013:

- di non aver svolto, nei due anni precedenti, incarichi o ricoperto cariche in enti di diritto privato o finanziati dal Comune di Ponte nelle Alpi;
- di non aver svolto nei due anni precedenti in proprio attività professionali regolate, finanziate o comunque retribuite dal Comune di Ponte nelle Alpi;

MI IMPEGNO

ad informare immediatamente il Comune di Ponte nelle Alpi di ogni evento che modifichi la presente dichiarazione.

Ponte nelle Alpi, 30 dicembre 2022



DICHIARAZIONE SULL'INSUSSISTENZA DI CAUSE DI INCOMPATIBILITA' (art. 20, comma 2, d.lgs. 39/2013)

La sottoscritta Eddy De Bona, nata a Belluno il 13.05.1967 (cod. Fisc. DBNDDY67E53A757O), Responsabile dell'Area Amministrativa e Polizia Locale del Comune di Ponte nelle Alpi.

Richiamato l'art. 47 DPR 445/2000 (Dichiarazione sostitutiva di atto di notorietà);

DICHIARO

Ai sensi e per gli effetti dell'art. 9, comma 1, del d.lgs. 39/2013:

 di non aver assunto o mantenuto, nel corso del presente incarico, incarichi e cariche in enti di diritto privato regolati o finanziati dal Comune di Ponte nelle Alpi;

Ai sensi e per gli effetti dell'art. 9, comma 2, del d.lgs. 39/2013:

 di non svolgere in proprio un'attività professionale regolata, finanziata o comunque retribuita dal Comune di Ponte nelle Alpi;

Ai sensi e per gli effetti dell'art. 12, comma 1, del d.lgs. 39/2013:

 di non aver assunto o mantenuto, nel corso del presente incarico, la carica di componente dell'organo di indirizzo del Comune di Ponte nelle Alpi;

Ai sensi e per gli effetti degli articoli 11, comma 1, e 12, comma 2, del d.lgs. 39/2013:

 di non aver assunto, nel corso del presente incarico, la carica di parlamentare, Presidente del Consiglio dei Ministri, Ministro, Vice Ministro, sottosegretario di Stato e commissario straordinario del Governo di cui all'articolo 11 della 1. 23.08.1998 n. 400;

Ai sensi e per gli effetti dell'art. 12, comma 4, del d.lgs. 39/2013:

- di non essere componente della giunta o del consiglio della Regione Veneto;
- di non essere componente della giunta o del consiglio di una provincia, di un comune con popolazione superiore ai 15.000 abitanti o di una forma associativa tra comuni avente la medesima popolazione, ricompresi nella Regione Veneto;
- di non essere componente di organi di indirizzo negli enti di diritto privato in controllo pubblico da parte della regione, nonché di province, comuni con popolazione superiore ai 15.000 abitanti o di forme associative tra comuni aventi la medesima popolazione della Regione Veneto.

MI IMPEGNO

ad informare immediatamente il Comune di Ponte nelle Alpi di ogni evento che modifichi la presente dichiarazione.

Ponte nelle Alpi, 30 dicembre 2022

